
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

09.10. 2013                                                                                № 10(23)- 6 МС 
 
О внесении дополнений в решение муниципального 
Собрания  от 24.04.2013 № 4 (17) – 1 МС «О ходе 
выполнения работ комплексного 
благоустройства дворовых территорий 
капитального ремонта спортивных площадок, 
выборочного капитального ремонта по приведению 
в порядок подъездов МКД и о плане устройства 
наружного освещения» 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве, на основании обращения исполняющего обязанности главы управы 
Дорогомилово Обухова А.А. от 08.10.2013 № 304-Исх, муниципальное 
Собрание решило: 
 

1.  Внести дополнения в приложение к решению муниципального 
Собрания от 24.04.2013 № 4 (17) – 1 МС согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в префектуру ЗАО, Департамент 
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 
управу района Дорогомилово города Москвы  

3.  Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама 
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте 
http://www.dorogomilovo.info. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука. 

 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве      Н.В. Ткачук 
 
 
 



Приложение 
      к решению муниципального Собрания 
      от 09.10.2013 № 10 (23) – 6 МС 
 
 
 

Адресный перечень дворовых территорий для формирования 
Программы освещения дворовых территорий на 2014 год 

 
 
 

№№ 
п/п 

Адрес Количество 
опор 

Сумма, тыс. руб. 

1 Ул. Студенческая, д. 26 3 397,8 
2 Ул. 1812 года, д. 10 кор.2 3 397,8 
3 Ул. Ген. Ермолова, д. 10/6 2 265,2 
4 Кутузовский пр-т, д. 8 2 265,2 
5 Кутузовский пр-т, д. 9 кор.1 3 397,8 
6 Кутузовский пр-т, д. 5/3 кор.2 1 132,6 
7 Кутузовский пр-т, д. 22 3 397,8 
8 Кутузовский пр-т, д. 29/2 1 132,6 
9 Кутузовский пр-т, д. 31 1 132,6 

10 Кутузовский пр-т, д. 45 1 132,6 
11 Ул. Студенческая, д. 30 кор.1 1 132,6 

 Итого: 21 2 784,6 
 


	4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

